СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ТУНКА»
ул. Горького, 61, с. Тунка, Тункинского района, Республики Бурятия 671021,  тел.:8(30147)92230

                                                  РЕШЕНИЕ

 4 внеочередной сессии представительного органа Совета депутатов
                                     МО СП «Тунка» 5 созыва

[bookmark: _GoBack]       29 декабря  2023г	№4

Об отмене Решения  Совета депутатов МО СП «Тунка» №4 от
[bookmark: _Hlk129009495]30 мая 2022г. «О внесении изменений в  Положение « О старостах населенных пунктов муниципального образования сельское поселение «Тунка» (в редакции решения от 19.06.2023г. №4)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО СП «Тунка», экспертным заключением Государственно-правового комитета, отдела правовой экспертизы муниципальных  нормативно правовых актов от 05.12.2023г №01.05-32-919.
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Тунка»

   Решил:

1. Отменить Решения  Совета депутатов МО СП «Тунка» №4 от
30 мая 2022г. «О внесении изменений в  Положение « О старостах   населенных пунктов муниципального образования сельское поселение «Тунка» (в редакции решения от 19.06.2023г. №4)
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
 3.Контроль  за исполнением  оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
МО СП   « Тунка»                                                                    Леонтьева Т.В.

Глава МО СП «Тунка»                                                                    Леонтьева Т.В.